
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. GRUODŽIO 19 D.

SPRENDIMO NR. T-545 „DĖL PRIĖMIMO Į ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS
BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS MOKYTIS PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO

UGDYMO, BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS IR Į IKIMOKYKLINIO UGDYMO
MOKYKLAS MOKYTIS PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMĄ

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. kovo 6 d. Nr. T-82
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu,
Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 2 dalimi, Mokyklų, vykdančių formaliojo
švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas,
tinklo  kūrimo taisyklių  patvirtinimo“, Priėmimo į  valstybinę  ir  savivaldybės  bendrojo  ugdymo
mokyklą  mokytis  pagal  priešmokyklinio  ugdymo,  bendrojo  ugdymo programas,  ikimokyklinio
ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą kriterijų sąrašu, patvirtintu
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. sausio 24 d. įsakymo Nr. V-78
„Dėl  Priėmimo  į  valstybinę  ir  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklą  mokytis  pagal
priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis
pagal priešmokyklinio ugdymo programą kriterijų sąrašo patvirtinimo“ 1 punktu,  Šiaulių miesto
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

Pakeisti  Priėmimo į  Šiaulių  miesto  savivaldybės  bendrojo  ugdymo mokyklas  mokytis
pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas ir į ikimokyklinio ugdymo mokyklas
mokytis  pagal  priešmokyklinio  ugdymo  programą  tvarkos  aprašą,  patvirtintą  Šiaulių  miesto
savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-545 „Dėl Priėmimo į Šiaulių miesto
savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklas  mokytis  pagal  priešmokyklinio  ugdymo,  bendrojo
ugdymo programas ir į ikimokyklinio ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo
programą tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu:

1. Pakeisti 26 punktą ir jį išdėstyti taip:
„26. Į naujai formuojamas klases Aprašo 2 priede nurodytose mokyklose vaikai priimami

išankstinio  priėmimo  metu,  vykdant  specialiųjų  ir  bendrųjų  gebėjimų  patikrinimus  ir  (ar)
organizuojant motyvacinį vertinimą:

26.1. į  Šiaulių „Juventos“ progimnaziją,  įgyvendinančią bendrojo ugdymo programas ir
Humanistinės kultūros ugdymo menine veikla sampratos elementus, nustatytus švietimo, mokslo ir
sporto ministro patvirtintoje Humanistinės kultūros menine veikla sampratoje, – atrankos būdu iš
Šiaulių  „Juventos“  progimnazijos  aptarnaujamos  teritorijos  ir  iš  visos  savivaldybės  teritorijos,
atsižvelgiant į specialiųjų (meninių) gebėjimų patikrinimo rezultatus;

26.2. į Šiaulių „Sandoros“ progimnaziją,  įgyvendinančią bendrojo ugdymo programas ir
atskirus savitos pedagoginės sistemos (katalikiško ugdymo) elementus, nustatytus švietimo, mokslo
ir sporto ministro patvirtintoje savitos pedagoginės sistemos sampratoje, – atrankos būdu iš visos
savivaldybės teritorijos, atsižvelgiant į motyvacijos mokytis joje įvertinimo rezultatus pagal pateiktą
motyvacinį prašymą;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

26.3. į  Šiaulių  Didždvario  gimnazijos  klases,  kuriose  įgyvendinama  tarptautinio
bakalaureato pagrindinio ugdymo programa (I–II gimn. kl.), – atrankos būdu iš visos savivaldybės
teritorijos, atsižvelgiant į mokymosi pasiekimus, bendrųjų gebėjimų patikrinimo ir (ar) motyvacinio
vertinimo rezultatus; į klases, kuriose įgyvendinama tarptautinio bakalaureato diplomo programa
(III–IV  gimn.  kl.),  –  atrankos  būdu  iš  visos  savivaldybės  teritorijos  ir  kitų  savivaldybių,
atsižvelgiant į mokymosi pasiekimus, bendrųjų gebėjimų patikrinimo ir (ar) motyvacinio vertinimo
rezultatus;

26.4. į  Šiaulių  Simono  Daukanto  inžinerijos  gimnaziją,  įgyvendinančią  specializuoto
ugdymo krypties (inžinerijos) programą (5 kl., I gimn. kl., III gimn. kl.), – iš visos savivaldybės
teritorijos  ir  kitų  savivaldybių,  atsižvelgiant  į  mokymosi  pasiekimus,  specialiųjų  ir  bendrųjų
gebėjimų patikrinimo rezultatus;

26.5. į  Šiaulių  Juliaus  Janonio gimnazijos  klases,  kurioms priskirta  visa  savivaldybės
teritorija,  įgyvendinančias  bendrojo  ugdymo  programas  (I  gimn.  kl.),  –  iš  visos  savivaldybės
teritorijos, atsižvelgiant į mokymosi pasiekimus ir bendrųjų gebėjimų patikrinimo rezultatus.“

2. Pakeisti 2 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

Savivaldybės meras                Artūras
Visockas                     



Priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės 
bendrojo ugdymo mokyklas mokytis pagal 
priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo 
programas ir į ikimokyklinio ugdymo 
mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio 
ugdymo programą tvarkos aprašo
2 priedas

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO
MOKYKLŲ, ĮGYVENDINANČIŲ SPECIALIZUOTO UGDYMO KRYPTIES

PROGRAMAS, SAVITOS PEDAGOGINĖS SISTEMOS ELEMENTUS AR VYKDANČIŲ
PRIĖMIMĄ KONKURSO BŪDU, SĄRAŠAS

 
Eil.
Nr.

Mokyklos pavadinimas
Klasės

Įgyvendinama programa

1. Šiaulių Simono Daukanto 
inžinerijos gimnazija

5 kl., I–IV
gimn. kl.

Specializuoto ugdymo (inžinerinės) krypties 
programa 

2. Šiaulių Didždvario 
gimnazija

I–II gimn. kl.

III–IV gimn. kl.

Tarptautinio bakalaureato pagrindinio 
ugdymo programa
Tarptautinio bakalaureato diplomo programa

3. Šiaulių Juliaus Janonio 
gimnazija

I gimn. kl. Vykdo priėmimą konkurso būdu

4. Šiaulių „Juventos“ 
progimnazija“

1–8 kl. Savitos pedagoginės sistemos elementai
(Humanistinės kultūros ugdymo menine 
veikla sampratos elementai)

5. Šiaulių „Sandoros“ 
progimnazija

1–8 kl. Savitos pedagoginės sistemos elementai
(katalikiškojo ugdymo sistemos elementai)

_______________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M.
GRUODŽIO 19 D. SPRENDIMO NR. T-545 „DĖL PRIĖMIMO Į
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO
MOKYKLAS MOKYTIS PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO
UGDYMO, BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS IR Į
IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLAS MOKYTIS
PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMĄ
TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-06 Nr. T-82
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Visockas, Meras
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VISOCKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-06 13:46:47 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-06 13:46:52 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-11 16:03:57 – 2025-04-10 16:03:57
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:31:21 iki 2027-12-18
11:31:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-03-08
02:37:16)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-03-08 02:37:16 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


